Conference 2026, a realizar-se no período de 07 a 09 de abril de 2026, na cidade de Orlando/Flórida/EUA, conforme informações
constantes no Processo Sei nº 25.007732-9, em favor da instituição  AMBRA University, pelo valor total de USD 890,00
(oitocentos e noventa dólares), equivalente à cotação atual de R$ 4.787,48 (quatro mil setecentos e oitenta e sete reais e quarenta e
oito centavos), cuja despesa correrá por conta da Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2026-01.128.1175.2177,
elemento de despesa 33.90.39, fonte 0500, subitens 22-81.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA, PRESIDENTE, em 03/02/2026, às 16:01:03, conforme art.